L6 ol 204

.

REPUBLIKA E KOSOVES O {1
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA™ '
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

Zyra pér Informim dhe Komunikim me Publikun

Data/Date: 07/02/2024
Pér/Za/To: Bali MUHARREMAJ, Kryetar i Komunés
Nga/Od/From Zyra pér Informim

Tema/Subjekat/Subject | Raport pér ecuriné e hartimit té Projekt- Plani i Veprimit pér
Transparencé pér Komunén e Suharekés pér periudhen 2024-2027

Ky raport €shté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 pér
Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né komuna me theks neni 5-Zbatimi i standardeve t&
konsultimit publik dhe neni 17-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre.

-Me 19.10.2023, kryetari i Komunés, Bali Muharremaj ka formuar grupin punues pér hartimin e
Projekt- Planit pér Transparencé pér Komunén e Suharekés 2024-2027, anetarét e kétij grupi jané:

Reshat Reshitaj kryesues; Adem Hoxha anétar; Kujtime Aliaj anétare; Avni Bytyqi anétar:
Eurolinda Zenelaj anétare; Rozeta Jahaj anétare;

Publikimi né uebfaqen zyrtare té Komunés dhe Platformén e Konsultimeve Publike

- Me 22.01.2024, &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen e konsultimit pér Projekt - Plani i

Veprimit pér Transparencé pér Komunén e Suharekés pér periudhen 2024-

2027. Njoftimi &shté publikuar né uebfagen zyrtare t¢ komunés, facebookun e komunés dhe

Platformén e Konsultimeve Publike.

1. Publikimi n& uebfaqge: https://kk.rks-gov.net/suhareke/wp-
content/uploads/sites/30/2024/0 1 /Njoftim-Projekt-Plani-i-Veprimit-per-Transparence.pdf

2. Publikimi né Platformén e Konsultimeve Publike: https:/konsultimet.rks-oov.net/

3. Publikimi facbook:
https:/www.facebook.com/photo/?(bid=763716285789604& set=a.2867866068 15910




Dokumenti ka qené né konsultim publik né uebfagen zyrtare té komunés dhe platformén e
konsultime publike, nga data 22.01.2024 deri me 05.02.2024.

Gjaté kohés sa ka qené dokumenti né konsultim publik, nuk &shté pranuar asnjé koment.
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Kujtime ALIAJ
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Komuaa e Suharekés Dul\c u bazuar né nenin 68 € I 1p|xr r1b| .uu]c\ erisjen lokalc Nr-03/1. (Mk
Zyra pér Informim

M daré: 22.01.2024
hLd h né:

KONSULTIM PUBLIK = 1

PROJEKT- PLANI | VEPRIMIT PER TRANSPARENCEN PER
KOMUNEN E SUHAREKES PER FERIUDHEN 2024-2027

Duke pas parasesh pérm bushjen ¢ kirkesave t€ qyretaréve dhe zbatimin e dispozitave ligjore, Komuaa

perdor  mecan

ons wlwn eve dhe pjesémarrjes sé drojtpérdreit € tyre né propozimet pér akief
[ shem per gvieare

I’R JJEKT - PLLANIT 1 VEP Rl MIT PER TRANSPARENCEN PER KOMUNEN E SUHAREKES
PER PERIUDHEN 2024-2027

€rejtjet, propozimet, sugierimet dhe komentet e juaja mund 6 dorézoni deri mé datén 05.02.2024 né
4 Juay
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Zyrén nr. 2 dhe Nr.2 né Objektin ¢ Komunés. ¢de dité pune prej orés 08:00 deri ora 16:00. Kété dokumeat
mund ta gjeni edhe né fagen zyrtare € Komunés s¢ Suharekés

hrtps: //kk.rks-gov.net /subareke




